
09.11.2020

   Esmaspäev, 9. november 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: Selise Baptistikoguduse pastor KOIT KASK; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA; 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i jutlust – AADAM, KUS SA OLED? - loeb EENOK HAAMER; 10.45 ÜKS LAUL: Holy Sisters Band'i esituses kuuleme laulu "Õnnis". Solist on Tuuli Lehtsaar
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TAUNO TOOMPUU; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Eesti Evangeeliumi Luteriusu Kiriku peapiiskopi, Tartu Ülikooli rektori ning Riigikogu liikme JOHAN KÕPU raamatut „Mälestuste radadel“ loeb ALO KURVITS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PALVE TOONELA KÜNNISEL (Ps 87:1-88:19). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Saatekülaliseks on Oleviste koguduse liige HILLAR VANASELJA, temaga kõneleb HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab HARALD LIHT, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            SINU ABI: HINGEHOID HAIGLATES JA HOOLEKANDE ASUTUSTES. Stuudios on Põhja-Eesti regionaalhaigla hingehoidja, sotsiaalministeeriumi vanemkaplan ja nädal tagasi preestriametisse pühitsetud KATRI AASLAV-TEPANDI, saatejuht KAIRE LOTAMÕIS; kl 16.45 ALLAN EIGI loeb oma luuletuse KAS ISA VEEL POEGA SALLIKS?
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 TIMO LIGE´lt kõlab mõtisklus sarjast „365 tõotust“; kl 17.15 ÜKS LAUL: Holy Sisters Band'i esituses kuuleme laulu "Õnnis". Solist on Tuuli Lehtsaar; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke JOHANNESE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja sõnumit selgitab TAUNO TOOMPUU
   
                Kell 18            ERR–i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Eesti Evangeeliumi Luteriusu Kiriku peapiiskopi, Tartu Ülikooli rektori ning Riigikogu liikme JOHAN KÕPU raamatut „Mälestuste radadel“ loeb ALO KURVITS
   
                Kell 19            KUS ON KASVUKOHT: IGAÜKS ON TEOLOOG. Stuudios on Kõrgema Usuteadusliku Seminari kirikuajaloo õppejõud ja pastor TOIVO PILLI. Vestlust juhib MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: MIS JUHTUB SIIS, KUI JUHTUB, EHK KUIDAS TOIME TULLA ÄPARDUSTEGA? Erinevate võimaluste üle arutlevad KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja seejärel RAADIOKANTSEL: PEETER ROOSIMAA peab jutluse teemal – JAAKOBI EESKUJU ISANA
   
                Kell 22            LINNULENNUL: CD-plaati „Laulud Arved Pauli luulele“ tutvustab tema poeg TOOMAS PAUL, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24       südaööl            KÕNETUSED: MULLISTUMISTE AEG. Kas ühiskonnas toimuv ei anna märku sellest, et oleme liikumas avatusest suletusse. Teemat arendavad EELK vaimulikud, peapiiskop URMAS VIILMA ja Saarte praost ANTI TOPLAAN
   
                Kell 1 öösel           ELUPUU: KUULA OMA KEHA - nii ütleb Ameerika Ühendriikides elav ja praktiseeriv EMO-kirurg TIM RIESENBERG, kes jagab oma kogemusi nii tervise hoidmise kui misjonitöö vallast. Temaga vestleb saatejuht MERLE VOOLA; tõlgib KRISTINA LEPIK
   
                Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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